二重線枠内に地区民生委員さんの署名をいただいてください。

※書類は児童1人につき1枚必要です。
ただし、兄弟姉妹のうち1人に原本があれば、他の児童はコピーでも構いません。

地区民生委員児童委員

平成・令和　　　年　　月　　日生まれ

平成・令和　　　年　　　月　　　日生まれ

平成・令和　　　年　　　月　　　日生まれ

【 理 由 】

□

平成・令和　　　年　　　月　　　日生まれ

上記のとおり相違ないことを証明します。 令和　　　年　　　月　　　日

児童との関係住所

上記の児童は下記の者に預けている。

その他

※
民
生
委
員
証
明
欄

保護者の方は、　　　太線枠内に必要事項を記入した上で､

(　　　　　　　　　)保育所(園)平成・令和　　　年　　月　　日生まれ

氏名

□

※
保
護
者
記
入
欄

笛吹市長　あて

様式３　兄弟・姉妹で入所しない理由の証明書

氏名

児童名(　　　　　　　　　　)(　　　　　　　　　)保育所(園)

必ず記入してから民生委員さんの証明を受けてください。白紙では証明できません。

(　　　　　　　　　)保育所(園)

児童名(　　　　　　　　　　)

住 所 笛吹市

児童氏名

入
所
し
な
い
児
童

児童氏名

児童氏名

平成・令和　　　年　　月　　日生まれ 児童名(　　　　　　　　　　)

祖母・祖父・おじ・おば・その他（　　）

下記のとおり申告します。

保 護 者
氏 名

＜問い合わせ＞

笛吹市役所　保育課　０５５－２６１－３３５５

【保護者の方へ】

数枚の証明書用紙を配布していますが、家族構成によっては用紙が

足りない場合があると思います。その時は市役所窓口に取りにきて

いただくか、用紙をコピーしてから使用してください。